Начальнику Муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города Горно-Алтайска»
от ________________________________
(для юридического лица - полное наименование, организационно-правовая форма, сведения о государственной регистрации; для физического лица -ФИО, паспортные данные: серия, номер, каким органом и когда выдан паспорт)
__________________________________
__________________________________
Адрес заявителя: ___________________
__________________________________
__________________________________
Телефон (факс) заявителя:
__________________________________
ФИО уполномоченного представителя
заявителя:
__________________________________
Паспортные данные представителя:
__________________________________
(серия, номер, каким органом и когда выдан паспорт)
Документ, подтверждающий полномочия представителя:__________
(наименование и реквизиты документа)

Заявление

Прошу предоставить муниципальную услугу «Предоставление права
на въезд и передвижение грузового автотранспорта в зонах ограничения
его движения по автомобильным дорогам местного значения» и выдать пропуск (пропуска) сроком действия __________(указать срок)
в количестве__________ пропуска(ов), предоставляющего(их) право
на въезд и передвижение грузового транспортного средства (указать марку
и государственный регистрационный знак) в зонах ограничения его движения.
Пропуск необходим для (указать причину получения пропуска).
Документы и (или) информация, необходимые для предоставления муниципальной услуги, прилагаются.
Результат предоставления муниципальной услуги прошу: вручить лично, направить по месту фактического проживания (месту нахождения)
в форме документа на бумажном носителе на Едином портале (нужное подчеркнуть).
Дата:__________                                                    Подпись:___________
Запрос принят:______________________________________________
(дата) (Ф.И.О (последнее – при наличии) должностного лица, должность подпись (Ф.И.О (последнее – при наличии))

Начальнику Муниципального учреждения

«Управление жилищно

-

коммунального и

дорожного хозяйства администрации

города Горно

-

Алтайска»

от ____

____________________________

(для юридического лица

-

полное наименование,

организационно

-

правовая форма, св

едения о

государственной регистрации; для

физического лица

-

ФИО, паспортные данные: серия, номер, каким органом и

когда

выдан паспорт)

__________________________________

__________________________________

Адрес заявителя:

_

__________________

________

______

____________________

________

__________________________

Телефон (факс) заявителя:

__________________________________

ФИО уполномоченного представителя

заявителя:

__________________________________

Паспортные данные представителя:

__________________________

________

(серия, номер, каким органом и когда выдан паспорт)

Документ, подтверждающий

полномочия

представит

еля:__________

(наименование и реквизиты документа)

Заявление

Прошу предоставить муниципальную услугу

«

Предоставление права

на въезд и передвижени

е грузового автотранспорта в зонах ограничения

его движения по автомобильным дорогам местного значения

»

и выдать

пропуск (пропуска) сроком действия __________(указать срок)

в количестве__________ пропуска(ов), предоставляющего(их) право

на въезд и перед

вижение грузового транспортного средства (указать марку

и государственный регистрационный знак) в зонах ограничения его

движения.

Пропуск необходим для (указать причину получения пропуска).

Документы и (или) информация, необходимые для предоставления

муни

ципальной услуги, прилагаются.

Результат предоставления муниципальной услуги прошу: вручить

лично, направить по месту фактического проживания (месту нахождения)

в форме документа на бумажно

м носителе на Едином портале

(нужное

подчеркнуть).

Дата:__________

Подпись:___________

Запрос принят:

__________

____________________________________

(дата) (Ф.И.О

(последнее

–

при наличии)

должностного лица, должность подпись (Ф.И.О

(последнее

–

при наличии)

)